АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2018 г. № 145
          с. Заброды

О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 89 от 28.08.2017 г. «О формировании общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы Заброденского сельского поселения «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений и реализации проектов благоустройства дворовых территорий и муниципальных территорий общего пользования в рамках реализации проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы, администрация Заброденского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Заброденского сельского поселении № 89 от 28.08.2017 г. «О формировании общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы Заброденского сельского поселения «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы», изложив приложение №1 в следующей редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Заброденского сельского поселения                                               Е.И. Дубинин
Приложение

к постановлению администрации

Заброденского сельского поселения

от 26.11.2018 г. № 145
Состав

общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы Заброденского сельского поселения «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы»

Председатель комиссии:

	Дубинин Евгений

Иванович
	-
	глава Заброденского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Бутурлакина Татьяна Федоровна
Секретарь комиссии:
	-
	Заместитель главы администрации по финансовым вопросам Заброденского сельского поселения;

	Хованская Ирина

Александровна

Члены комиссии:
	-
	Старший инспектор-бухгалтер администрации Заброденского сельского поселения;

	Дорожкина Татьяна Ивановна
	-
	директор МКУ «Заброденский КДЦ»;

	Сусликов Михаил Иванович

Горюшкин Виктор

Александрович

Димитренко Виктор

Иванович

Сорокин Сергей Иванович

Самойленко Алексей Геннадьевич
Серякова Светлана

Владимировна

Харченко Ирина Валентиновна

	-

-

-

-

-

-

-

	депутат Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения;

директор МП «КХ Заброденское»;

директор ООО МПМК «Калачеевская-  2»;

директор управляющей компании ООО «Пригородное»;

начальник отдела главного архитектора администрации Калачеевского муниципального района  (по согласованию);

ведущий специалист администрации Заброденского сельского поселения;

старший инспектор администрации Заброденского сельского поселения.

PAGE